お客様各位

                              令和 4年 2月吉日

東京むさし農業協同組合

硬貨取扱手数料新設及び両替・金種指定払戻手数料のお知らせ

 日頃より当ＪＡをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

このたび、硬貨取扱手数料の新設と両替・金種指定払戻手数料金額の変更を令和 4年

3月 1日（火）より開始いたしますので、ご理解の程よろしくお願いいたします。

 今後もお客様にご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、変

わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

  1. 改定日  令和 4年 3月 1日（火）

  2. 改訂後の料金

（消費税込）

以  上

枚数 金額

硬貨取扱手数料

硬貨枚数

１枚～50 枚まで
無  料

51 枚～500 枚まで ６６０円

501 枚～1，000 枚まで １，３２０円

以降 500枚ごとに ６６０円を加算

両替・金種指定払戻

手数料

紙幣及び硬貨枚数

１枚～50 枚まで
無  料

51 枚～500 枚まで ６６０円

501 枚～1，000 枚まで １，３２０円

以降 500枚ごとに ６６０円を加算